[image: image1.png]CODEVASFIB

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº 016/2010 – 1ª SL

	31 de dezembro de 2010
	01
	097/2010/1ªSL

	Secretaria Regional de Licitações – 1ªSL
	(38) 2104-7823
	(38) 2104-7824

LAJES TRANSPORTE E TURISMO LTDA.
	(38) 3831-1537
	(38) 3831-1537

-

RESULTADO DE JULGAMENTO

EDITAL N.º 38/2010 – PREGÃO ELETRÔNICO

Comunicamos que a licitação realizada através do Edital n.º 38/2010 (Pregão Eletrônico), que tem por objetivo a execução dos serviços de transporte, ida e volta, para 20 (vinte) jovens do Projeto Amanhã, residentes no Perímetro de Irrigação Jaíba, localizado no município de Jaíba, Estado de Minas Gerais, distribuídos em 100 (cem) dias letivos, no período de 1.º de fevereiro de 2011 a 30 de junho de 2011, conforme calendário escolar, perfazendo uma quilometragem total aproximada de 10.200 (dez mil e duzentos) km, tratado no Processo  59510.002407/2010-44, foi devidamente HOMOLOGADO pelo Comitê de Gestão Executiva da CODEVASF/1ªSR nos termos da Resolução Regional n.º 077, de 31 de dezembro de 2010, tendo sido adjudicado à essa empresa a execução dos serviços pelo valor total de R$ 26.724,00 (VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).

Solicitamos aguardar o convite da Codevasf para assinatura do respectivo contrato, bem como a emissão e entrega da respectiva Ordem de Execução de Serviços, correspondente ao item do qual essa empresa foi vencedora, em conformidade com as exigências prescritas no Edital em referência, quando então poderá dar início aos mesmos.

Atenciosamente,
NAKLE/nakle...
MENSAGEM:

EMISSOR:

DATA

   TEL. EMISSOR

   QUANT. DE PÁGINAS

FAX Nº:

FAX EMISSOR

DESTINATÁRIO

FAX DESTINATÁRIO

   TEL. EMISSOR

_166672980.bin